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 Harjoituskokeet järjestetään Kaanaassa Teiskossa 29.11.2009. Kokeet on tarkoitettu 

nuorille koirlle, joilla ei vielä mahdollisesti ole koekäyntejä tai ohjaajille, jotka kokevat 
tarvitsevansa harjoitusta KAER kokeissa ohjaajana toimimiseen. Harjoituskokeet viedään 
läpi virallisten kokeiden säännöillä, sillä erotuksella, että koiraa pyritään testaamaan vaikka 
sille sattuisi ns. sulkevia virheitä. Tämä kuitenkin sillä varauksella, että arvostelijat saattavat 
päättää, ettei koiraa voi enempää testata, jos katsovat sen olevan hyödytöntä esim. pahan 
tottelemattomuuden vuoksi. Mukaan mahtuu n. 10 koiraa ilmoittautumisjärjestyksessä. 

 Ilmoittautumiset 21.11.2009 alkaen Jouni Hermuselle osoitteeseen 
pj.hermunen@kolumbus.fi . Kokeen hinta on 20 €/ osallistuja. Maksu suoritetaan 
osallistumisen varmistuttua  yhdistyksen tilille ja viestiksi laitetaan harjoituskaer. Kuitti 
myös mukaan kokeeseen. 

 Ilmoittautumisessa tulee näkyä koiran rotu, syntymäaika,  sukupuoli sekä mahdolliset 
vesityöpisteet. Luonnollisesti myös ohjaajan nimi ja yhteystiedot mukaan. Turvallisuussyistä 
johtuen ampujana toimii arvostelija, joten ohjaajien ei tule ottaa asetta mukaan. 

 
 
 Pikkujoulut pidetään 4.12 klo 18.30 alkaen Ravintola Mylläreissä osoitteessa 

Äkerlundinkatu 4 33100 Tampere. Osallistujille varattuna Myllymestareiden juhlabuffet, 
joka sisältää seuraavat ruokalajit: vihersalaatti, länsirannikonsalaatti, talon sinappinen 
salaattikastike. Mätimoussea, akvaviittilohta, loimulohta, savusiikatartar ja 
saaristolaisleipää, sinappisilakoita, tilliperunoita. Linnapaistia portviinikastikkeen 
kyydittämänä, höyrytettyjä kasviksia, kermaperunoita. Talon leipää ja voita, kotikalja ja vesi. 
Mansikka-kermakakkua, kahvi ja tee. Lisäksi kerho tarjoaa normaalit ruokajuomat. 

 Mukaan reipasta mieltä ja perinteinen alle 5€ joulupaketti! 
 Ilmoittautumiset Virpi Luoma-Marttilalle 1.12.2009 mennessä osoitteeseen virpi.luoma-

marttila@kolumbus.fi  
  
  
 Tampereen kv koiranäyttely lähestyy. Muistathan jättää 19.3-21.3 2010 kalenteriisi tilaa 

talkootyölle. Kerhomme on jälleen näyttelytoimikunnassa mukana. Tästä näyttelystä 
saatavilla tuloilla  rahoitamme kerhomme toiminnan ja sen edellytyksenä on runsas 
talkooväki, joten mukaan saa ottaa tuttavat ja sukulaisetkin. Kerho tarjoaa taas illalliset 
mukana olleille. 

 
 
 Koirankoulutusmaastoja ja fasaanin metsästystä Virroilla tarjoaa Pirkka Nahkala. Soita ja 

sovi ajoista etukäteen 040 587 7882 
 
 
 Jäsenmaksuja maksamatta...useita 
 
 Hauskaa joulunodotusta toivottaa pkh ja Jouni Hermunen 



  


